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Mistrzostwa Polski Seniorów w Skokach na Trampolinie, Skokach na Ścieżce i Podwójnej Mini Trampolinie

 
Poznań

13.06.2021



Trampolina
Trampolina Synchrony

Arbiter Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Sędzia trudności D1: Jakub Rogoziński (POL) lic:4/S/139 D1: Jakub Rogoziński (POL) lic:4/S/139
Sędzia czasu Waldemar Okoniewski (POL)

lic:4/S/043
Sędzia synchronizacji Waldemar Okoniewski (POL)

lic:4/S/043
Sędzia przemieszczenia Waldemar Okoniewski (POL)

lic:4/S/043
Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Sędzia kary Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Sędzia wykonania E1: Jakub Zaim (POL) lic:4/S/036
E2: Krzysztof Czyż (POL) lic:4/S/041
E3: Arkadiusz Pniewski (POL)
lic:4/S/145
E4: Tomasz Adamczyk (POL)
lic:4/S/002

E1: Jakub Zaim (POL) lic:4/S/036
E2: Krzysztof Czyż (POL) lic:4/S/041
E3: Arkadiusz Pniewski (POL)
lic:4/S/145
E4: Tomasz Adamczyk (POL)
lic:4/S/002

Trampolina - Indywidualna kobiet - Senior

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 KLESZCZ Krystyna [1999] lic: 849/2009
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,000 0,400 0,200 0,100 0,200 0,200 0,300 0,300 0,300 0,500 0,400 3,00 14,800 9,60 - 44.500 E: 91.905
F: 48.69017,100

Eliminacje 2 0,200 0,400 0,400 0,300 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 7,60 14,505 9,20 - 47.405
16,100

Finał 0,300 0,400 0,400 0,500 0,200 0,200 0,400 0,400 0,300 0,600 0,100 8,80 14,490 9,20 - 48.690
16,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 ŚWITALSKA Magdalena [1993] lic:
1140/2004
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,300 0,300 0,400 0,500 0,500 0,400 0,400 0,600 0,600 0,000 2,90 14,400 9,30 - 42.400 E: 89.840
F: 47.910

-0.780
-0.780

15,800
Eliminacje 2 0,600 0,400 0,500 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,300 9,20 14,140 9,30 - 47.440

14,800
Finał 0,500 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,200 9,20 14,010 9,50 - 47.910

15,200
3 PAWŁOWSKA Joanna [1998] lic: 650/2009

KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,200 0,200 0,300 0,400 0,300 0,400 0,400 0,500 0,400 0,600 0,000 2,10 14,450 9,60 - 42.450 E: 88.250

F: 47.415
-0.495
-1.275

16,300
Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,400 0,500 0,400 0,500 0,600 0,600 0,400 0,000 7,60 13,800 9,20 - 45.800

15,200
Finał 0,400 0,500 0,400 0,400 0,300 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 7,60 14,315 9,90 - 47.415

15,600
4 SASIMOWSKA Ewa [2000] lic: 319/2009

UKS Pałac Młodzieży "Syrena" Warszawa
Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 0,200 0,400 0,400 0,000 3,40 14,045 9,30 - 43.045 E: 88.230

F: 47.280
-0.135
-1.410

16,300
Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,300 7,70 13,885 9,10 0,40 45.185

14,900
Finał 0,400 0,600 0,400 0,600 0,300 0,400 0,400 0,300 0,400 0,400 0,000 8,40 13,980 9,10 - 47.280

15,800
5 KITLIŃSKA Anna [2002] lic: 118/2010

KS AZS AWF Wrocław
Eliminacje 0,400 0,200 0,400 0,300 0,300 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 2,70 14,115 9,20 - 42.215 E: 86.625

F: 46.035
-1.245
-2.655

16,200
Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,000 4,50 14,010 9,30 - 44.410

16,600
Finał 0,400 0,300 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,000 6,30 14,035 9,40 - 46.035

16,300
6 OGRODNIK Alicja [2000] lic: 616/2008

UKS "As" Zielona Góra
Eliminacje 0,100 0,200 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 1,60 14,565 9,40 - 41.665 E: 87.125

F: 45.980
-0.055
-2.710

16,100
Eliminacje 2 0,100 0,200 0,300 0,400 0,400 0,300 0,600 0,600 0,500 0,800 0,600 6,50 14,360 9,40 - 45.460

15,200
Finał 0,200 0,200 0,400 0,500 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 0,200 6,50 14,580 9,20 - 45.980

15,700
7 STRÓŻYK Julia [1999] lic: 651/2009

KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,100 0,400 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,600 0,200 2,50 13,970 9,40 - 41.870 E: 86.715

F: 45.735
-0.245
-2.955

16,000
Eliminacje 2 0,700 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,500 0,600 0,500 0,600 0,000 6,80 13,645 9,90 - 44.845

14,500
Finał 0,600 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,100 7,80 13,535 9,40 - 45.735

15,000
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

8 PRAUTZSCH Claudia [1998] lic: 216/2006
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,300 0,400 0,500 0,400 0,400 0,000 1,00 14,320 9,20 - 40.620 E: 86.270
F: 44.620

-1.115
-4.070

16,100
Eliminacje 2 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,200 6,30 14,350 9,70 - 45.650

15,300
Finał 0,200 0,500 0,500 0,600 0,400 0,300 0,400 0,500 0,600 0,600 0,200 6,30 14,320 8,80 - 44.620

15,200
9 GRUSZCZYŃSKA Natalia [2000] lic:

722/2009
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,100 0,300 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,800 0,000 2,00 15,185 9,70 2,00 40.885 E: 86.070
41.450
37.38016,000

Eliminacje 2 0,200 0,500 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,500 0,200 4,90 14,985 9,50 - 45.185
15,800

10 KLUCZYŃSKA Marta [1999] lic: 649/2009
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,100 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,000 2,60 14,440 9,60 - 42.640 E: 85.920
-0.150
37.23016,000

Eliminacje 2 0,200 0,600 0,600 0,400 0,400 0,300 0,400 0,500 0,300 0,600 0,000 3,40 14,380 9,80 - 43.280
15,700

11 PORĘBSKA Emilia [2002] lic: 66/2014
UKS Pałac Młodzieży "Syrena" Warszawa

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,400 0,700 0,000 3,60 13,465 9,60 - 41.265 E: 84.600
-1.320
35.91014,600

Eliminacje 2 0,500 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 5,80 13,435 9,40 - 43.335
14,700

12 CEBULA Zuzanna [2003] lic: Z/03/00047
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,400 0,400 0,800 0,600 0,600 0,400 0,400 0,800 0,500 0,600 0,000 2,50 13,030 9,20 - 39.230 E: 83.370
-1.230
34.68014,500

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,700 0,600 0,600 0,500 0,600 0,800 0,400 8,10 13,240 9,20 - 44.140
13,600

13 ŻABSKA Karolina [2000] lic: 315/2014
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,200 0,400 0,300 0,200 0,200 0,500 0,400 0,400 0,400 1,000 1,000 1,80 14,235 9,10 - 40.135 E: 82.030
-1.340
33.34015,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 - - 6,90 12,695 8,30 - 41.895
14,000

14 SZUBARGA Natalia [1998] lic: Z/98/00007
TKG "Olimpijczyk" Toruń

Eliminacje 0,600 0,400 0,500 0,600 0,600 - - - - - - 1,70 7,195 4,90 - 21.095 E: 35.100
-46.930
-13.5907,300

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,800 - - - - - - - - 2,90 4,205 2,70 - 14.005
4,200

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa I
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 RAKAŁOWICZ Natalia [2004] lic:
Z/2004/446
LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,000 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,500 0,000 0,00 14,160 9,90 - 41.360 E: 89.205
F: 47.14017,300

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,100 9,20 13,745 9,20 - 47.845
15,700

Finał 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,200 0,400 0,600 0,400 0,500 0,300 9,20 13,440 9,30 - 47.140
15,200

2 WYSKIEL Malwina [2004] lic: 643/2012
Klub Akrobatyki "Stal" Rzeszów

Eliminacje 0,200 0,400 0,300 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,000 0,00 14,415 9,60 - 39.915 E: 86.950
F: 47.115

-0.025
-0.025

15,900
Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,500 0,400 0,600 0,000 9,20 13,835 9,30 - 47.035

14,700
Finał 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,400 0,700 0,500 0,400 0,500 0,000 9,20 14,015 9,30 - 47.115

14,600
3 GAWEŁEK Paulina [2005] lic: 171/2012

TKG "Olimpijczyk" Toruń
Eliminacje 0,500 0,300 0,700 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,000 0,00 13,665 9,20 - 38.665 E: 84.285

F: 45.330
-1.785
-1.810

15,800
Eliminacje 2 0,600 0,200 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 8,50 13,120 9,00 - 45.620

15,000
Finał 0,600 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,000 8,30 13,430 9,20 - 45.330

14,400
4 GÓRSKA Julia [2006] lic: Z/06/00302

CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz
Eliminacje 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 12,980 9,10 - 37.580 E: 82.640

F: 45.325
-0.005
-1.815

15,500
Eliminacje 2 0,500 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,500 0,600 0,000 7,60 13,360 9,30 - 45.060

14,800
Finał 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 7,60 13,725 9,20 - 45.325

14,800
5 KUSZ Karolina [2004] lic: 43/2014

Klub Akrobatyki "Stal" Rzeszów
Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,500 0,600 0,600 0,400 0,600 0,100 0,00 14,300 9,70 - 39.200 E: 84.365

F: 45.240
-0.085
-1.900

15,200
Eliminacje 2 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,800 0,000 8,40 13,865 9,40 - 45.165

13,500
Finał 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,200 8,40 13,940 9,30 - 45.240

13,600
6 RAK Michalina [2004] lic: Z/04/00115

KS AZS AWF Wrocław
Eliminacje 0,400 0,200 0,600 0,500 0,600 0,400 0,400 0,600 0,500 0,600 0,000 0,00 13,255 9,30 - 37.755 E: 81.730

F: 44.550
-0.690
-2.590

15,200
Eliminacje 2 0,600 0,200 0,600 0,700 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,700 0,000 7,60 13,375 9,00 - 43.975

14,000
Finał 0,600 0,200 0,600 0,400 0,600 0,700 0,600 0,600 0,800 0,700 0,100 7,60 13,550 9,30 - 44.550

14,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

7 KOWALECKA Iga [2006] lic: 281/2014
TKG "Olimpijczyk" Toruń

Eliminacje 0,100 0,200 0,300 0,600 0,600 0,600 0,400 0,200 0,400 0,400 0,300 0,00 14,245 9,40 - 39.545 E: 86.010
F: 25.080

-19.470
-22.060

15,900
Eliminacje 2 0,200 0,600 0,500 0,700 0,600 0,400 0,500 0,400 0,600 0,400 0,200 8,10 14,065 9,40 - 46.465

14,900
Finał 0,100 0,600 0,400 0,600 0,600 - - - - - - 5,20 7,280 4,90 - 25.080

7,700
8 NOWACZYK Matylda [2006] lic: 489/2014

KS AZS AWF Wrocław
Eliminacje 0,200 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,500 0,200 0,00 14,545 9,00 0,20 39.345 E: 86.680

F: 15.400
-9.680

-31.740

16,000
Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,300 0,400 0,400 0,000 8,20 14,435 8,50 - 47.335

16,200
Finał 0,200 0,200 0,400 - - - - - - - - 2,90 4,600 2,70 - 15.400

5,200
9 OSZMAŁEK Natalia [2003] lic: 399/2012

KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,400 0,500 0,400 0,200 0,00 12,990 8,90 - 37.590 E: 81.640

66.240
34.50015,700

Eliminacje 2 0,600 0,300 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,500 0,400 0,600 0,000 5,80 13,050 9,40 - 44.050
15,800

10 LINKOWSKA Maria [2006] lic: 32/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,800 0,700 0,600 0,500 0,500 0,600 0,500 0,600 0,600 0,200 0,00 13,685 9,80 - 37.485 E: 81.165
-0.475
34.02514,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 7,10 13,280 9,20 - 43.680
14,100

11 SIKORSKA Julia [2006] lic: Z/06/00030
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,300 0,300 0,600 0,400 0,400 0,700 1,000 2,000 0,00 14,460 9,00 - 36.560 E: 80.960
-0.205
33.82013,100

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,200 8,10 14,000 8,90 - 44.400
13,400

12 MARSZAŁEK Julia [2006] lic: 363/2013
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,700 0,500 0,800 0,700 0,700 0,400 0,600 0,000 0,00 13,545 9,70 - 37.045 E: 79.915
-1.045
32.77513,800

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,600 8,10 13,370 9,20 - 42.870
12,200

13 UCHTO Julia [2004] lic: Z/04/00074
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,500 0,500 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,800 0,000 0,00 13,025 9,00 - 36.825 E: 79.915
0.000
32.77514,800

Eliminacje 2 1,000 0,400 0,600 0,500 0,600 0,700 0,600 0,600 0,600 0,700 0,400 7,60 12,990 9,20 - 43.090
13,300

14 MARCINIAK Oliwia [2003] lic: 315/2013
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,300 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,200 0,00 13,085 9,50 - 37.385 E: 79.805
-0.110
32.66514,800

Eliminacje 2 0,600 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,700 0,200 7,30 12,720 8,80 - 42.420
13,600
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

15 ZAKLIKOWSKA Monika Bianka [2006] lic:
Z/06/00121
TKG "Olimpijczyk" Toruń

Eliminacje 0,500 0,600 0,600 0,700 0,700 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 0,00 12,930 9,90 - 36.730 E: 79.085
-0.720
31.94513,900

Eliminacje 2 0,700 0,800 0,600 0,800 0,700 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,100 7,10 12,555 9,30 - 42.355
13,400

16 MAIGA Nelly [2006] lic: 19/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,400 0,700 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 - - 0,00 12,165 8,10 - 33.565 E: 78.120
-0.965
30.98013,300

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,500 0,500 0,200 0,400 0,400 0,000 5,70 13,555 9,50 - 44.555
15,800

17 DZIEMIDZIK Martyna [2004] lic: 370/2012
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,800 0,600 0,600 0,400 0,600 0,700 0,400 0,600 0,800 0,100 0,00 12,575 9,20 - 35.775 E: 76.795
-1.325
29.65514,000

Eliminacje 2 0,500 0,700 0,800 0,600 0,600 0,600 0,800 0,400 0,600 0,800 0,000 5,60 12,520 9,30 - 41.020
13,600

18 KOWALSKA Alicja [2004] lic: 313/2013
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,500 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,700 0,600 0,600 0,800 0,200 0,00 11,715 9,20 - 34.715 E: 74.770
-2.025
27.63013,800

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,800 0,700 0,600 0,600 0,800 0,000 5,60 11,755 9,10 - 40.055
13,600

19 KREMZA Oktawia [2006] lic: Z/06/00197
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 - - - - - 0,00 7,475 5,60 - 20.875 E: 60.300
-14.470
13.1607,800

Eliminacje 2 0,600 0,700 0,700 0,800 0,600 0,900 0,800 0,600 1,000 0,900 0,000 5,70 12,125 9,20 - 39.425
12,400

20 SUPEL Gabriela [2004] lic: Z/2004/471
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,700 0,300 0,00 12,505 9,30 - 35.505 E: 57.640
-2.660
10.50013,700

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,700 0,900 1,000 - - - - - - 4,50 6,735 4,50 - 22.135
6,400

21 TUJAKA Nicole [2005] lic: Z/05/00026
UKS Pałac Młodzieży "Syrena" Warszawa

Eliminacje 0,300 0,200 0,200 0,400 0,400 0,200 0,200 0,300 0,200 0,400 0,000 0,00 14,345 9,60 - 41.145 E: 56.465
-1.175
9.32517,200

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 - - - - - - - - 3,50 4,320 2,90 - 15.320
4,600

22 MIELCAREK Sandra [2003] lic: 392/2012
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,800 - - - - - - - - - - 0,00 1,445 1,00 - 3.645 E: 43.910
-12.555
-3.2301,200

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,500 0,200 0,500 0,600 2,000 5,90 12,365 9,00 - 40.265
13,000

23 KULIK Urszula [2006] lic: Z/06/00309
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,200 0,600 0,800 0,800 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,200 0,00 13,985 9,80 - 38.385 E: 43.485
-0.425
-3.65514,600

Eliminacje 2 0,600 - - - - - - - - - - 1,30 1,400 1,00 - 5.100
1,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

24 UCHTO Amelia [2006] lic: Z/06/00234
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,800 0,600 0,700 - - - - - - - - 0,00 3,940 3,00 - 10.840 E: 31.475
-12.010
-15.6653,900

Eliminacje 2 0,700 0,600 0,700 1,000 0,600 - - - - - - 4,10 6,135 4,00 - 20.635
6,400

25 SIERADZKA Adriana [2006] lic: 168/2014
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Eliminacje 0,500 0,600 0,500 0,600 0,600 0,700 0,600 - - - - 0,00 9,545 6,50 - 25.945 E: 30.795
-0.680

-16.3459,900
Eliminacje 2 0,800 - - - - - - - - - - 1,30 1,350 1,00 - 4.850

1,200
26 FABIRKIEWICZ Karolina [2006] lic:

Z/06/00313
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,600 0,800 0,800 - - - 0,00 11,085 7,60 - 29.085 E: 29.085
-1.710

-18.05510,400

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1
PK

WÓJCIK Paulina [2008] lic: Z/08/00438
LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,100 0,200 0,200 0,200 0,100 0,200 0,400 0,100 0,300 0,400 0,000 0,00 13,530 9,40 - 40.730 E: 45.515
17,800

Eliminacje 2 0,800 - - - - - - - - - - 1,30 1,385 0,90 - 4.785
1,200

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1
PK

SZCZĘŚNIAK Klaudia [2009] lic:
Z/2009/540
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Eliminacje 0,200 0,200 0,300 0,400 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,200 0,00 14,000 9,70 - 40.400 E: 87.490
16,700

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,500 0,100 8,10 13,890 9,30 - 47.090
15,800

2
PK

WRÓBEL Helena [2009] lic: Z/2009/490
LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,200 0,200 0,000 0,200 0,400 0,400 0,500 0,200 0,200 0,400 0,000 0,00 13,290 9,50 - 40.090 E: 84.940
17,300

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,300 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,000 7,60 12,750 9,70 - 44.850
14,800
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Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Senior

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 WYSKIEL Maciej [2001] lic: 227/2010
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,000 0,000 0,100 0,300 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,600 0,400 5,00 17,620 9,20 - 48.820 E: 103.070
F: 57.09017,000

Eliminacje 2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 9,00 17,550 9,70 - 54.250
18,000

Finał 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 15,80 16,790 9,40 - 57.090
15,100

2 JAWORSKI Łukasz [1991] lic: 702/2009
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,000 0,000 0,000 0,200 0,100 0,000 0,400 0,400 0,400 0,400 0,100 5,40 17,135 9,60 - 50.135 E: 103.835
F: 55.175

-1.915
-1.915

18,000
Eliminacje 2 0,000 0,000 0,100 0,200 0,100 0,000 0,400 0,400 0,200 0,400 0,000 9,00 17,200 9,30 - 53.700

18,200
Finał 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,500 0,200 13,20 16,575 9,50 - 55.175

15,900
3 ADAMCZAK Fryderyk [1998] lic: 145/2007

KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,100 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,300 2,70 15,200 9,50 - 43.700 E: 92.415

F: 49.465
-5.710
-7.625

16,300
Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,500 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,200 9,20 15,515 9,30 - 48.715

14,700
Finał 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,500 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 9,80 15,465 9,50 - 49.465

14,700
4 MIKUŁA Łukasz [1998] lic: 186/2008

MKS "Victoria" Jawor
Eliminacje 0,300 0,400 0,400 0,300 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,600 0,100 3,80 15,755 9,60 - 45.155 E: 93.450

F: 48.010
-1.455
-9.080

16,000
Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,500 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 8,70 15,195 9,50 - 48.295

14,900
Finał 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,700 0,600 0,600 0,800 0,100 8,70 15,210 9,70 - 48.010

14,400
5 POPŁAWSKI Łukasz [1999] lic: 622/2008

UKS "As" Zielona Góra
Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,300 0,600 0,400 0,600 0,400 0,700 0,500 0,200 2,60 15,380 9,30 2,00 40.580 E: 86.875

F: 47.230
-0.780
-9.860

15,300
Eliminacje 2 0,200 0,200 0,400 0,200 0,800 0,400 0,600 0,400 0,800 0,400 0,200 6,10 15,395 9,40 - 46.295

15,400
Finał 0,200 0,400 0,800 0,300 0,800 0,400 0,500 0,400 0,600 0,500 0,200 7,20 15,730 9,40 - 47.230

14,900
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

6 KOŁODZIEJ Bartosz [1998] lic: 179/2008
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,400 0,600 0,500 0,400 0,600 0,200 2,40 14,315 9,70 - 41.015 E: 76.880
F: 17.795

-29.435
-39.295

14,600
Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,500 - - - 5,10 11,365 7,60 - 35.865

11,800
Finał 0,400 0,600 0,800 0,600 - - - - - - - 3,00 5,695 3,50 - 17.795

5,600
7 ZAKRZEWSKI Artur [1993] lic: 703/2009

KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,000 0,100 0,100 0,000 0,000 0,200 0,400 0,400 0,300 0,400 0,200 5,80 17,230 9,30 - 50.230 E: 104.155

F: 6.630
-11.165
-50.460

17,900
Eliminacje 2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 9,00 17,325 9,50 - 53.925

18,100
Finał 0,400 - - - - - - - - - - 2,20 1,830 1,00 - 6.630

1,600
8 KUBIAK Jakub [1989] lic: 796/2002

KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,100 0,200 0,200 0,200 0,300 0,400 0,300 0,200 0,400 0,400 0,200 3,50 16,505 9,60 - 46.705 E: 82.460

75.830
25.37017,100

Eliminacje 2 0,200 0,200 0,300 0,300 0,400 0,400 0,600 - - - - 5,90 11,455 6,80 - 35.755
11,600

9 FAJKIEL Filip [2001] lic: 379/2010
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,500 0,600 0,900 0,800 0,900 0,200 4,40 14,840 9,50 2,00 41.240 E: 71.480
-10.980
14.39014,500

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,700 0,800 0,600 0,900 1,000 - - - - 4,50 10,140 6,60 - 30.240
9,000

10 REMPALSKI Kacper [2003] lic: 249/2011
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,100 0,100 0,200 0,200 0,200 0,100 0,300 0,400 0,500 0,500 0,400 5,20 16,930 9,80 - 48.930 E: 60.165
-11.315
3.07517,000

Eliminacje 2 0,400 0,300 - - - - - - - - - 2,60 3,435 1,90 - 11.235
3,300

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 DETYNA Jonatan [2003] lic: 136/2012
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,200 0,300 0,200 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,300 0,000 0,00 15,560 9,80 - 42.560 E: 93.280
F: 48.88517,200

Eliminacje 2 0,200 0,200 0,200 0,100 0,300 0,200 0,400 0,600 0,400 0,700 0,100 9,00 15,420 9,70 - 50.720
16,600

Finał 0,600 0,600 0,800 0,500 0,600 0,800 0,800 0,800 0,600 0,800 0,000 12,30 15,285 8,60 0,40 48.885
13,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 HIRSCH Aleks [2004] lic: Z/2004/483
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,400 0,500 0,400 0,600 0,500 0,400 0,400 0,500 0,600 0,200 0,00 16,430 9,40 - 41.130 E: 90.075
F: 47.015

-1.870
-1.870

15,300
Eliminacje 2 0,600 0,500 0,600 0,500 0,500 0,600 0,600 0,600 0,700 0,600 0,500 10,40 15,845 9,00 - 48.945

13,700
Finał 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,400 9,70 15,315 9,00 - 47.015

13,000
3 DETYNA Samuel [2005] lic: 106/2014

MKS "Victoria" Jawor
Eliminacje 0,300 0,400 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 14,590 9,30 - 38.890 E: 84.345

F: 45.895
-1.120
-2.990

15,000
Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 0,600 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,200 9,70 14,155 9,20 - 45.455

12,400
Finał 0,700 0,400 0,800 0,600 0,800 0,600 0,700 0,800 0,800 0,800 0,100 9,70 14,095 9,20 - 45.895

12,900
4 MĘŻYK Bartosz [2006] lic: Z/06/00196

MKS "Victoria" Jawor
Eliminacje 0,500 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 13,990 9,60 - 39.290 E: 84.165

F: 44.955
-0.940
-3.930

15,700
Eliminacje 2 0,600 0,800 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,000 9,10 13,075 8,60 - 44.875

14,100
Finał 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,100 9,10 13,155 9,00 - 44.955

13,700
5 DROBIŃSKI Mateusz [2004] lic: Z/04/00073

UKS "As" Zielona Góra
Eliminacje 0,000 0,000 0,200 0,200 0,200 0,000 0,200 0,200 0,400 0,200 0,400 0,00 16,860 9,90 - 44.760 E: 94.310

F: 41.085
-3.870
-7.800

18,000
Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,500 0,400 0,400 - - 13,20 14,350 8,30 - 49.550

13,700
Finał 0,500 0,500 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 - - - 9,10 12,685 7,30 - 41.085

12,000
6 HOROBIŃSKI Adam [2006] lic: 192/2014

UKS "As" Zielona Góra
Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,500 0,500 0,600 0,600 0,300 0,00 14,370 9,60 - 39.170 E: 82.320

F: 27.740
-13.345
-21.145

15,200
Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,500 0,800 0,800 1,000 0,900 0,000 8,10 12,150 9,10 - 43.150

13,800
Finał 0,200 0,300 0,400 0,400 0,500 0,400 - - - - - 3,30 8,840 5,80 - 27.740

9,800
7 KANTOREK Wiktor [2006] lic: Z/06/00305

CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz
Eliminacje 0,600 0,500 0,500 0,300 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 14,500 9,00 - 38.600 E: 85.525

F: 21.920
-5.820

-26.965

15,100
Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 8,10 14,425 9,50 - 46.925

14,900
Finał 0,500 0,800 0,800 0,600 0,800 - - - - - - 4,10 6,920 4,40 - 21.920

6,500
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

8 PROCIAK Marcel [2005] lic: Z/05/00029
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,000 0,100 0,200 0,300 0,100 0,200 0,300 0,400 0,400 0,000 0,00 16,520 9,50 - 43.820 E: 95.835
F: 17.385

-4.535
-31.500

17,800
Eliminacje 2 0,400 0,300 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 2,000 14,00 15,915 9,20 - 52.015

12,900
Finał 0,400 0,200 0,600 - - - - - - - - 4,70 5,085 2,80 - 17.385

4,800
9 TROCHA Mateusz [2004] lic: 414/2012

KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,00 14,160 9,30 - 37.960 E: 81.740

64.355
32.85514,500

Eliminacje 2 0,300 0,500 0,400 0,400 0,500 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,500 5,90 14,680 9,00 - 43.780
14,200

10 PŁOŃCZAK Jan [2006] lic: Z/06/00326
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,600 0,600 0,700 0,400 0,600 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 13,755 9,00 - 37.755 E: 79.310
-2.430
30.42515,000

Eliminacje 2 0,500 0,700 0,700 0,600 0,400 0,400 0,600 0,500 0,800 - - 7,80 12,455 8,50 - 41.555
12,800

11 KURZAWA Adrian [2006] lic: 18/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,800 0,800 0,800 0,700 0,600 0,900 1,000 0,600 0,800 0,800 0,000 0,00 13,550 8,90 - 34.650 E: 77.615
-1.695
28.73012,200

Eliminacje 2 0,800 0,800 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 0,900 0,800 0,000 7,80 13,865 9,00 - 42.965
12,300

12 WALKOWIAK Karol [2006] lic: 497/2014
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 0,00 12,555 9,40 - 36.155 E: 77.425
-0.190
28.54014,200

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,700 0,600 0,600 0,800 0,000 5,60 12,470 9,10 - 41.270
14,100

13 KOTWIS Wawrzyniec [2006] lic: 37/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,700 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,800 0,600 0,700 1,000 0,400 0,00 13,590 8,90 - 35.090 E: 72.930
-4.495
24.04512,600

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,800 0,700 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 - - 6,10 12,540 7,90 - 37.840
11,300

14 BIERŁA Adam [2005] lic: 239/2013
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,300 0,100 0,400 0,400 0,500 0,600 0,500 0,500 0,300 0,600 0,100 0,00 15,250 8,80 - 39.750 E: 68.670
-4.260
19.78515,700

Eliminacje 2 0,600 0,200 0,400 0,600 0,800 0,600 - - - - - 5,70 9,120 5,30 - 28.920
8,800

15 KORYCKI Jan [2006] lic: 26/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,200 - - - - - - - - - 0,00 2,995 1,90 - 8.295 E: 53.065
-15.605
4.1803,400

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,500 0,600 0,400 0,300 0,400 0,600 0,400 0,700 0,200 6,10 14,270 9,30 - 44.770
15,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

16 SOWULA Marcel [2005] lic: 550/2012
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,200 0,200 0,400 0,100 0,300 0,400 0,000 0,300 0,200 0,600 0,200 0,00 15,530 9,20 - 41.830 E: 52.565
-0.500
3.68017,100

Eliminacje 2 0,400 0,300 - - - - - - - - - 2,30 3,135 2,00 - 10.735
3,300

17 KRÓL Szymon [2006] lic: 385/2013
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,300 0,200 0,200 0,400 0,300 0,200 0,300 0,500 0,400 2,000 0,00 15,525 9,40 - 39.925 E: 45.660
-6.905
-3.22515,000

Eliminacje 2 0,600 - - - - - - - - - - 1,70 1,635 1,00 - 5.735
1,400

18 ŚLUSAREK Jan [2005] lic: Z/05/00011
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,500 0,600 0,200 0,400 0,600 0,000 0,00 14,510 9,50 - 39.110 E: 44.115
-1.545
-4.77015,100

Eliminacje 2 0,800 - - - - - - - - - - 1,30 1,505 1,00 - 5.005
1,200

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1
PK

WIŚNIEWSKI Bartłomiej [2008] lic:
Z/08/00410
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,300 0,200 0,200 0,300 0,200 0,200 0,400 0,200 0,400 0,100 0,00 14,465 9,40 - 40.965 E: 46.575
17,100

Eliminacje 2 0,400 - - - - - - - - - - 1,50 1,510 1,00 - 5.610
1,600

Trampolina - Synchrony kobiet - Senior

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 PAWŁOWSKA Joanna [1998] lic: 650/2009
STRÓŻYK Julia [1999] lic: 651/2009
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,100 0,225 0,175 0,225 0,200 0,200 0,200 0,250 0,200 0,300 0,050 0,00 17,80 9,65 - 35.325 E: 77.705
7,875

Eliminacje 2 0,075 0,175 0,150 0,200 0,200 0,200 0,175 0,250 0,200 0,200 0,075 6,10 18,58 9,60 - 42.380
8,100

2 KLUCZYŃSKA Marta [1999] lic: 649/2009
ŚWITALSKA Magdalena [1993] lic:
1140/2004
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,150 0,225 0,225 0,200 0,250 0,275 0,200 0,250 0,200 0,250 0,025 0,70 18,28 9,45 - 36.180 E: 72.900
-4.805
-4.8057,750

Eliminacje 2 0,075 0,300 0,275 0,175 0,225 0,175 0,225 0,225 0,225 - - 4,30 16,62 8,70 - 36.720
7,100

Mistrzostwa Polski Seniorów w Skokach na Trampolinie, Skokach na Ścieżce i Podwójnej Mini Trampolinie - Wyniki
13.06.2021

Poznań

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja
Realizacja:http://www.itdsport.pl Strona 13 z 34 13-06-2021 19:13

http://www.itdsport.pl


Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

3 GRUSZCZYŃSKA Natalia [2000] lic:
722/2009
ŻABSKA Karolina [2000] lic: 315/2014
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,050 0,175 0,200 0,150 0,200 0,150 0,200 0,200 0,225 0,350 0,050 1,90 18,82 9,60 - 38.370 E: 66.950
-5.950

-10.7558,050
Eliminacje 2 0,125 0,175 0,175 0,175 0,175 0,250 0,275 - - - - 2,90 13,18 6,85 - 28.580

5,650
4 OGRODNIK Alicja [2000] lic: 616/2008

KLESZCZ Krystyna [1999] lic: 849/2009
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,000 0,200 0,150 0,200 0,150 - - - - - - 0,00 9,76 4,85 - 18.910 E: 60.570
-6.380

-17.1354,300
Eliminacje 2 0,000 0,150 0,125 0,150 0,175 0,100 0,150 0,175 0,150 0,250 0,175 6,30 17,66 9,30 - 41.660

8,400
5 PORĘBSKA Emilia [2002] lic: 66/2014

SASIMOWSKA Ewa [2000] lic: 319/2009
UKS Pałac Młodzieży "Syrena" Warszawa

Eliminacje 0,300 0,375 0,300 - - - - - - - - 2,10 5,58 2,75 - 12.455 E: 46.515
-14.055
-31.1902,025

Eliminacje 2 0,250 0,225 0,225 0,200 0,250 0,250 0,300 0,300 - - - 5,50 15,36 7,20 - 34.060
6,000

Trampolina - Synchrony kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 MARSZAŁEK Julia [2006] lic: 363/2013
LINKOWSKA Maria [2006] lic: 32/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,250 0,275 0,275 0,275 0,325 0,225 0,275 0,300 0,325 0,050 0,00 19,20 9,65 - 36.075 E: 76.830
7,225

Eliminacje 2 0,250 0,250 0,275 0,300 0,350 0,325 0,250 0,325 0,325 0,350 0,125 5,60 18,78 9,50 - 40.755
6,875

2 KOWALECKA Iga [2006] lic: 281/2014
ZAKLIKOWSKA Monika Bianka [2006] lic:
Z/06/00121
TKG "Olimpijczyk" Toruń

Eliminacje 0,175 0,275 0,275 0,300 0,325 0,325 0,325 0,300 0,325 0,325 0,075 0,00 17,84 9,55 - 34.365 E: 75.255
-1.575
-1.5756,975

Eliminacje 2 0,225 0,275 0,275 0,350 0,325 0,300 0,350 0,300 0,300 0,300 0,050 6,30 17,94 9,70 - 40.890
6,950

3 SIERADZKA Adriana [2006] lic: 168/2014
SIKORSKA Julia [2006] lic: Z/06/00030
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Eliminacje 0,325 0,325 0,350 0,350 0,300 0,400 0,300 0,425 0,275 0,400 0,000 0,00 18,58 9,50 - 34.630 E: 72.705
-2.550
-4.1256,550

Eliminacje 2 0,275 0,325 0,350 0,325 0,300 0,350 0,325 0,400 0,300 0,350 0,025 5,80 16,40 9,20 - 38.075
6,675

4 KOWALSKA Alicja [2004] lic: 313/2013
MARCINIAK Oliwia [2003] lic: 315/2013
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,300 0,275 0,300 0,300 0,350 0,375 0,250 0,300 0,375 0,025 0,00 19,08 9,55 - 35.580 E: 60.300
-12.405
-16.5306,950

Eliminacje 2 0,325 0,275 0,275 0,275 0,250 0,350 - - - - - 3,40 11,32 5,75 - 24.720
4,250
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

5 KUSZ Karolina [2004] lic: 43/2014
WYSKIEL Malwina [2004] lic: 643/2012
Klub Akrobatyki "Stal" Rzeszów

Eliminacje 0,150 0,200 0,225 0,325 0,300 0,325 0,300 0,325 0,200 0,250 0,025 0,00 18,00 9,45 - 34.825 E: 47.910
-12.390
-28.9207,375

Eliminacje 2 0,350 0,325 0,350 - - - - - - - - 3,00 5,36 2,75 - 13.085
1,975

6 MAIGA Nelly [2006] lic: 19/2014
MIELCAREK Sandra [2003] lic: 392/2012
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,300 - - - - - - - - - - 0,00 1,98 0,95 - 3.630 E: 24.765
-23.145
-52.0650,700

Eliminacje 2 0,275 0,200 0,275 0,250 0,325 - - - - - - 3,80 9,06 4,60 - 21.135
3,675

Trampolina - Synchrony mężczyzn - Senior

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 JAWORSKI Łukasz [1991] lic: 702/2009
ZAKRZEWSKI Artur [1993] lic: 703/2009
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,025 0,050 0,050 0,075 0,100 0,025 0,200 0,225 0,175 0,200 0,000 5,40 19,34 9,45 - 43.065 E: 88.635
8,875

Eliminacje 2 0,000 0,025 0,100 0,050 0,075 0,025 0,200 0,200 0,125 0,200 0,500 9,00 18,42 9,65 - 45.570
8,500

2 REMPALSKI Kacper [2003] lic: 249/2011
WYSKIEL Maciej [2001] lic: 227/2010
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,000 0,025 0,100 0,050 0,150 0,100 0,200 0,200 0,175 0,250 0,100 5,20 17,38 9,70 - 40.930 E: 85.935
-2.700
-2.7008,650

Eliminacje 2 0,075 0,025 0,025 0,025 0,150 0,100 0,225 0,200 0,200 0,250 0,600 8,80 18,48 9,60 - 45.005
8,125

3 ADAMCZAK Fryderyk [1998] lic: 145/2007
KUBIAK Jakub [1989] lic: 796/2002
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,150 0,250 0,200 0,225 0,225 0,225 0,275 0,250 0,225 0,300 0,150 3,60 18,90 9,35 - 39.375 E: 81.585
-4.350
-7.0507,525

Eliminacje 2 0,175 0,250 0,175 0,225 0,175 0,200 0,200 0,275 0,200 0,225 0,050 6,20 18,76 9,40 - 42.210
7,850

4 FAJKIEL Filip [2001] lic: 379/2010
MIKUŁA Łukasz [1998] lic: 186/2008
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,175 0,150 0,175 0,225 0,275 0,250 0,250 0,225 0,300 0,250 0,000 3,40 18,12 9,45 - 38.695 E: 68.905
-12.680
-19.7307,725

Eliminacje 2 0,175 0,150 0,175 0,150 0,225 0,225 0,250 - - - - 4,50 13,16 6,90 - 30.210
5,650

Trampolina - Synchrony mężczyzn - Klasa I
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 KRÓL Szymon [2006] lic: 385/2013
PROCIAK Marcel [2005] lic: Z/05/00029
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,125 0,075 0,150 0,125 0,175 0,225 0,125 0,150 0,250 0,200 0,175 0,00 18,14 9,75 - 36.115 E: 78.020
8,225

Eliminacje 2 0,050 0,075 0,125 0,200 0,175 0,200 0,150 0,125 0,250 0,150 0,125 6,80 17,28 9,45 - 41.905
8,375

2 DETYNA Jonatan [2003] lic: 136/2012
DETYNA Samuel [2005] lic: 106/2014
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,150 0,200 0,250 0,250 0,250 0,250 0,300 0,275 0,250 0,250 0,075 0,00 17,90 9,55 - 34.950 E: 77.560
-0.460
-0.4607,500

Eliminacje 2 0,125 0,200 0,250 0,225 0,275 0,225 0,225 0,200 0,225 0,250 0,050 6,20 19,16 9,50 - 42.610
7,750

3 KORYCKI Jan [2006] lic: 26/2014
KURZAWA Adrian [2006] lic: 18/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,350 0,300 0,325 0,400 0,400 0,300 0,300 0,425 0,375 0,400 0,100 0,00 17,16 9,35 - 32.835 E: 72.160
-5.400
-5.8606,325

Eliminacje 2 0,350 0,300 0,350 0,400 0,350 0,300 0,300 0,425 0,375 0,375 0,000 6,10 17,60 9,15 - 39.325
6,475

4 HIRSCH Aleks [2004] lic: Z/2004/483
ŚLUSAREK Jan [2005] lic: Z/05/00011
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,150 0,250 0,325 0,300 0,375 0,350 0,375 0,300 0,300 0,275 0,150 0,00 17,02 9,50 - 33.370 E: 59.625
-12.535
-18.3956,850

Eliminacje 2 0,175 0,275 0,225 0,275 0,300 0,325 0,400 - - - - 4,30 10,78 6,15 - 26.255
5,025

5 BIERŁA Adam [2005] lic: 239/2013
SOWULA Marcel [2005] lic: 550/2012
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,125 0,125 0,200 0,275 - - - - - - - 0,00 5,58 3,45 - 12.305 E: 33.230
-26.395
-44.7903,275

Eliminacje 2 0,175 0,100 0,175 0,225 0,300 - - - - - - 3,80 8,50 4,60 - 20.925
4,025

Trampolina - Drużynowe kobiet - Senior
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 ŚWITALSKA Magdalena [1993] lic:
1140/2004
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,300 0,300 0,400 0,500 0,500 0,400 0,400 0,600 0,600 0,000 2,90 14,400 9,30 - 42.400 E: 89.840
F: 48.04515,800

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,500 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,300 9,20 14,140 9,30 - 47.440
14,800

Finał 0,600 0,400 0,400 0,500 0,400 0,600 0,400 0,500 0,600 0,600 0,000 9,20 14,245 9,60 - 48.045
15,000

PAWŁOWSKA Joanna [1998] lic: 650/2009
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,200 0,300 0,400 0,300 0,400 0,400 0,500 0,400 0,600 0,000 2,10 14,450 9,60 - 42.450 E: 88.250
F: 47.60016,300

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,400 0,500 0,400 0,500 0,600 0,600 0,400 0,000 7,60 13,800 9,20 - 45.800
15,200

Finał 0,400 0,200 0,400 0,300 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,200 7,60 14,400 9,50 - 47.600
16,100

STRÓŻYK Julia [1999] lic: 651/2009
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,100 0,400 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,600 0,200 2,50 13,970 9,40 - 41.870 E: 86.715
F: 46.03016,000

Eliminacje 2 0,700 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,500 0,600 0,500 0,600 0,000 6,80 13,645 9,90 - 44.845
14,500

Finał 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,000 7,80 13,530 9,70 - 46.030
15,000

KLUCZYŃSKA Marta [1999] lic: 649/2009
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,100 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,000 2,60 14,440 9,60 - 42.640 E: 85.920
16,000

Eliminacje 2 0,200 0,600 0,600 0,400 0,400 0,300 0,400 0,500 0,300 0,600 0,000 3,40 14,380 9,80 - 43.280
15,700

Zespół E: 265.575
F: 141.675
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 KLESZCZ Krystyna [1999] lic: 849/2009
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,000 0,400 0,200 0,100 0,200 0,200 0,300 0,300 0,300 0,500 0,400 3,00 14,800 9,60 - 44.500 E: 91.905
F: 47.56517,100

Eliminacje 2 0,200 0,400 0,400 0,300 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 7,60 14,505 9,20 - 47.405
16,100

Finał 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,200 0,400 0,300 0,400 0,600 0,400 8,80 14,265 9,20 - 47.565
15,300

PRAUTZSCH Claudia [1998] lic: 216/2006
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,300 0,400 0,500 0,400 0,400 0,000 1,00 14,320 9,20 - 40.620 E: 86.270
F: 46.71016,100

Eliminacje 2 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,200 6,30 14,350 9,70 - 45.650
15,300

Finał 0,000 0,300 0,400 0,500 0,400 0,300 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 6,30 14,510 9,60 - 46.710
16,300

OGRODNIK Alicja [2000] lic: 616/2008
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,100 0,200 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 1,60 14,565 9,40 - 41.665 E: 87.125
F: 46.06516,100

Eliminacje 2 0,100 0,200 0,300 0,400 0,400 0,300 0,600 0,600 0,500 0,800 0,600 6,50 14,360 9,40 - 45.460
15,200

Finał 0,000 0,200 0,300 0,400 0,500 0,400 0,600 0,600 0,500 0,600 0,200 6,50 14,565 9,30 - 46.065
15,700

Zespół E: 265.300
F: 140.340

-1.335
-1.335
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

3 NOWACZYK Matylda [2006] lic: 489/2014
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,200 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,500 0,200 0,00 14,545 9,00 0,20 39.345 E: 86.680
F: 48.48516,000

Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,300 0,400 0,400 0,000 8,20 14,435 8,50 - 47.335
16,200

Finał 0,300 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 8,20 14,985 9,50 - 48.485
15,800

KITLIŃSKA Anna [2002] lic: 118/2010
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,400 0,200 0,400 0,300 0,300 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 2,70 14,115 9,20 - 42.215 E: 86.625
F: 45.68016,200

Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,000 4,50 14,010 9,30 - 44.410
16,600

Finał 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 0,500 0,000 6,30 13,980 9,20 - 45.680
16,200

GRUSZCZYŃSKA Natalia [2000] lic:
722/2009
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,100 0,300 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,800 0,000 2,00 15,185 9,70 2,00 40.885 E: 86.070
F: 45.63516,000

Eliminacje 2 0,200 0,500 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,500 0,200 4,90 14,985 9,50 - 45.185
15,800

Finał 0,000 0,200 0,300 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,100 5,40 14,735 8,90 - 45.635
16,600

ŻABSKA Karolina [2000] lic: 315/2014
KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,200 0,400 0,300 0,200 0,200 0,500 0,400 0,400 0,400 1,000 1,000 1,80 14,235 9,10 - 40.135 E: 82.030
15,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 - - 6,90 12,695 8,30 - 41.895
14,000

Zespół E: 260.165
F: 139.800

-0.540
-1.875
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

4 KOWALECKA Iga [2006] lic: 281/2014
TKG "Olimpijczyk" Toruń

Eliminacje 0,100 0,200 0,300 0,600 0,600 0,600 0,400 0,200 0,400 0,400 0,300 0,00 14,245 9,40 - 39.545 E: 86.010
F: 47.38015,900

Eliminacje 2 0,200 0,600 0,500 0,700 0,600 0,400 0,500 0,400 0,600 0,400 0,200 8,10 14,065 9,40 - 46.465
14,900

Finał 0,200 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 8,10 14,380 9,50 - 47.380
15,400

GAWEŁEK Paulina [2005] lic: 171/2012
TKG "Olimpijczyk" Toruń

Eliminacje 0,500 0,300 0,700 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,000 0,00 13,665 9,20 - 38.665 E: 84.285
F: 45.68015,800

Eliminacje 2 0,600 0,200 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 8,50 13,120 9,00 - 45.620
15,000

Finał 0,400 0,200 0,600 0,700 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,100 8,50 13,080 9,60 - 45.680
14,500

ZAKLIKOWSKA Monika Bianka [2006] lic:
Z/06/00121
TKG "Olimpijczyk" Toruń

Eliminacje 0,500 0,600 0,600 0,700 0,700 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 0,00 12,930 9,90 - 36.730 E: 79.085
F: 43.52513,900

Eliminacje 2 0,700 0,800 0,600 0,800 0,700 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,100 7,10 12,555 9,30 - 42.355
13,400

Finał 0,800 0,500 0,600 0,600 0,700 0,500 0,600 0,500 0,600 0,600 0,000 7,10 12,825 9,60 - 43.525
14,000

SZUBARGA Natalia [1998] lic: Z/98/00007
TKG "Olimpijczyk" Toruń

Eliminacje 0,600 0,400 0,500 0,600 0,600 - - - - - - 1,70 7,195 4,90 - 21.095 E: 35.100
7,300

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,800 - - - - - - - - 2,90 4,205 2,70 - 14.005
4,200

Zespół E: 249.380
F: 136.585

-3.215
-5.090
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

5 MIELCAREK Sandra [2003] lic: 392/2012
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,800 - - - - - - - - - - 0,00 1,445 1,00 - 3.645 E: 43.910
F: 45.8001,200

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,500 0,200 0,500 0,600 2,000 5,90 12,365 9,00 - 40.265
13,000

Finał 0,600 0,300 0,400 0,500 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,500 0,000 7,30 14,300 9,40 - 45.800
14,800

MARSZAŁEK Julia [2006] lic: 363/2013
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,700 0,500 0,800 0,700 0,700 0,400 0,600 0,000 0,00 13,545 9,70 - 37.045 E: 79.915
F: 43.31013,800

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,600 8,10 13,370 9,20 - 42.870
12,200

Finał 0,700 0,600 0,800 0,800 0,800 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,400 8,10 13,410 9,30 - 43.310
12,500

LINKOWSKA Maria [2006] lic: 32/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,800 0,700 0,600 0,500 0,500 0,600 0,500 0,600 0,600 0,200 0,00 13,685 9,80 - 37.485 E: 81.165
F: 43.00514,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 7,10 13,280 9,20 - 43.680
14,100

Finał 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,500 0,600 1,000 5,60 13,805 9,10 - 43.005
14,500

MAIGA Nelly [2006] lic: 19/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,400 0,700 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 - - 0,00 12,165 8,10 - 33.565 E: 78.120
13,300

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,500 0,500 0,200 0,400 0,400 0,000 5,70 13,555 9,50 - 44.555
15,800

Zespół E: 239.200
F: 132.115

-4.470
-9.560
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

6 MARCINIAK Oliwia [2003] lic: 315/2013
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,300 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,200 0,00 13,085 9,50 - 37.385 E: 79.805
14,800

Eliminacje 2 0,600 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,700 0,200 7,30 12,720 8,80 - 42.420
13,600

KOWALSKA Alicja [2004] lic: 313/2013
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,500 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,700 0,600 0,600 0,800 0,200 0,00 11,715 9,20 - 34.715 E: 74.770
13,800

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,800 0,700 0,600 0,600 0,800 0,000 5,60 11,755 9,10 - 40.055
13,600

KREMZA Oktawia [2006] lic: Z/06/00197
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 - - - - - 0,00 7,475 5,60 - 20.875 E: 60.300
7,800

Eliminacje 2 0,600 0,700 0,700 0,800 0,600 0,900 0,800 0,600 1,000 0,900 0,000 5,70 12,125 9,20 - 39.425
12,400

Zespół E: 214.875
7 CEBULA Zuzanna [2003] lic: Z/03/00047

UMKS-PMOS Chrzanów
Eliminacje 0,400 0,400 0,800 0,600 0,600 0,400 0,400 0,800 0,500 0,600 0,000 2,50 13,030 9,20 - 39.230 E: 83.370

14,500
Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,700 0,600 0,600 0,500 0,600 0,800 0,400 8,10 13,240 9,20 - 44.140

13,600
UCHTO Julia [2004] lic: Z/04/00074
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,500 0,500 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,800 0,000 0,00 13,025 9,00 - 36.825 E: 79.915
14,800

Eliminacje 2 1,000 0,400 0,600 0,500 0,600 0,700 0,600 0,600 0,600 0,700 0,400 7,60 12,990 9,20 - 43.090
13,300

UCHTO Amelia [2006] lic: Z/06/00234
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,800 0,600 0,700 - - - - - - - - 0,00 3,940 3,00 - 10.840 E: 31.475
3,900

Eliminacje 2 0,700 0,600 0,700 1,000 0,600 - - - - - - 4,10 6,135 4,00 - 20.635
6,400

Zespół E: 194.760
-20.115
-20.115
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

8 GÓRSKA Julia [2006] lic: Z/06/00302
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Eliminacje 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 12,980 9,10 - 37.580 E: 82.640
15,500

Eliminacje 2 0,500 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,500 0,600 0,000 7,60 13,360 9,30 - 45.060
14,800

SIKORSKA Julia [2006] lic: Z/06/00030
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,300 0,300 0,600 0,400 0,400 0,700 1,000 2,000 0,00 14,460 9,00 - 36.560 E: 80.960
13,100

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,200 8,10 14,000 8,90 - 44.400
13,400

SIERADZKA Adriana [2006] lic: 168/2014
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Eliminacje 0,500 0,600 0,500 0,600 0,600 0,700 0,600 - - - - 0,00 9,545 6,50 - 25.945 E: 30.795
9,900

Eliminacje 2 0,800 - - - - - - - - - - 1,30 1,350 1,00 - 4.850
1,200

Zespół E: 194.395
-0.365

-20.480

Trampolina - Drużynowe mężczyzn - Senior
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 WYSKIEL Maciej [2001] lic: 227/2010
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,000 0,000 0,100 0,300 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,600 0,400 5,00 17,620 9,20 - 48.820 E: 103.070
F: 57.50017,000

Eliminacje 2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 9,00 17,550 9,70 - 54.250
18,000

Finał 0,400 0,600 0,400 0,200 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,200 15,80 16,900 9,80 - 57.500
15,000

DROBIŃSKI Mateusz [2004] lic: Z/04/00073
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,000 0,000 0,200 0,200 0,200 0,000 0,200 0,200 0,400 0,200 0,400 0,00 16,860 9,90 - 44.760 E: 94.310
F: 53.28518,000

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,500 0,400 0,400 - - 13,20 14,350 8,30 - 49.550
13,700

Finał 0,500 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 13,60 15,485 9,10 - 53.285
15,100

REMPALSKI Kacper [2003] lic: 249/2011
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,100 0,100 0,200 0,200 0,200 0,100 0,300 0,400 0,500 0,500 0,400 5,20 16,930 9,80 - 48.930 E: 60.165
F: 52.62517,000

Eliminacje 2 0,400 0,300 - - - - - - - - - 2,60 3,435 1,90 - 11.235
3,300

Finał 0,200 0,100 0,200 0,000 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 9,00 16,625 9,50 - 52.625
17,500

POPŁAWSKI Łukasz [1999] lic: 622/2008
UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,300 0,600 0,400 0,600 0,400 0,700 0,500 0,200 2,60 15,380 9,30 2,00 40.580 E: 86.875
15,300

Eliminacje 2 0,200 0,200 0,400 0,200 0,800 0,400 0,600 0,400 0,800 0,400 0,200 6,10 15,395 9,40 - 46.295
15,400

Zespół E: 292.605
F: 163.410
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 ZAKRZEWSKI Artur [1993] lic: 703/2009
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,000 0,100 0,100 0,000 0,000 0,200 0,400 0,400 0,300 0,400 0,200 5,80 17,230 9,30 - 50.230 E: 104.155
F: 57.36517,900

Eliminacje 2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 9,00 17,325 9,50 - 53.925
18,100

Finał 0,500 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,600 0,200 15,50 16,765 9,50 - 57.365
15,600

JAWORSKI Łukasz [1991] lic: 702/2009
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,000 0,000 0,000 0,200 0,100 0,000 0,400 0,400 0,400 0,400 0,100 5,40 17,135 9,60 - 50.135 E: 103.835
F: 55.11518,000

Eliminacje 2 0,000 0,000 0,100 0,200 0,100 0,000 0,400 0,400 0,200 0,400 0,000 9,00 17,200 9,30 - 53.700
18,200

Finał 0,400 0,200 0,400 0,500 0,600 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 0,100 13,20 16,615 9,50 - 55.115
15,800

ADAMCZAK Fryderyk [1998] lic: 145/2007
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,100 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,300 2,70 15,200 9,50 - 43.700 E: 92.415
F: 49.79516,300

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,500 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,200 9,20 15,515 9,30 - 48.715
14,700

Finał 0,500 0,200 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,100 9,80 15,595 9,40 - 49.795
15,000

KUBIAK Jakub [1989] lic: 796/2002
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,100 0,200 0,200 0,200 0,300 0,400 0,300 0,200 0,400 0,400 0,200 3,50 16,505 9,60 - 46.705 E: 82.460
17,100

Eliminacje 2 0,200 0,200 0,300 0,300 0,400 0,400 0,600 - - - - 5,90 11,455 6,80 - 35.755
11,600

Zespół E: 303.410
F: 162.275

-1.135
-1.135
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

3 DETYNA Jonatan [2003] lic: 136/2012
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,200 0,300 0,200 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,300 0,000 0,00 15,560 9,80 - 42.560 E: 93.280
F: 50.41517,200

Eliminacje 2 0,200 0,200 0,200 0,100 0,300 0,200 0,400 0,600 0,400 0,700 0,100 9,00 15,420 9,70 - 50.720
16,600

Finał 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 8,50 15,515 9,80 - 50.415
16,600

MIKUŁA Łukasz [1998] lic: 186/2008
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,300 0,400 0,400 0,300 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,600 0,100 3,80 15,755 9,60 - 45.155 E: 93.450
F: 49.01016,000

Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,500 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 8,70 15,195 9,50 - 48.295
14,900

Finał 0,200 0,300 0,300 0,200 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,500 0,000 7,00 15,710 9,70 - 49.010
16,600

FAJKIEL Filip [2001] lic: 379/2010
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,500 0,600 0,900 0,800 0,900 0,200 4,40 14,840 9,50 2,00 41.240 E: 71.480
F: 47.79514,500

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,700 0,800 0,600 0,900 1,000 - - - - 4,50 10,140 6,60 - 30.240
9,000

Finał 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,500 0,600 0,000 7,20 15,095 9,50 - 47.795
16,000

Zespół E: 258.210
F: 147.220

-15.055
-16.190
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

4 HIRSCH Aleks [2004] lic: Z/2004/483
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,400 0,500 0,400 0,600 0,500 0,400 0,400 0,500 0,600 0,200 0,00 16,430 9,40 - 41.130 E: 90.075
F: 47.95015,300

Eliminacje 2 0,600 0,500 0,600 0,500 0,500 0,600 0,600 0,600 0,700 0,600 0,500 10,40 15,845 9,00 - 48.945
13,700

Finał 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,800 0,600 0,700 0,600 0,600 0,000 9,70 15,250 9,20 - 47.950
13,800

KORYCKI Jan [2006] lic: 26/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,200 - - - - - - - - - 0,00 2,995 1,90 - 8.295 E: 53.065
F: 45.8653,400

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,500 0,600 0,400 0,300 0,400 0,600 0,400 0,700 0,200 6,10 14,270 9,30 - 44.770
15,100

Finał 0,400 0,300 0,500 0,400 0,500 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,200 6,10 14,465 9,40 - 45.865
15,900

ŚLUSAREK Jan [2005] lic: Z/05/00011
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,500 0,600 0,200 0,400 0,600 0,000 0,00 14,510 9,50 - 39.110 E: 44.115
F: 44.87515,100

Eliminacje 2 0,800 - - - - - - - - - - 1,30 1,505 1,00 - 5.005
1,200

Finał 0,600 0,400 0,600 0,600 0,800 0,700 0,700 0,600 0,600 0,700 0,300 7,80 14,075 9,60 - 44.875
13,400

TROCHA Mateusz [2004] lic: 414/2012
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,00 14,160 9,30 - 37.960 E: 81.740
14,500

Eliminacje 2 0,300 0,500 0,400 0,400 0,500 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,500 5,90 14,680 9,00 - 43.780
14,200

Zespół E: 255.695
F: 138.690

-8.530
-24.720
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

5 PROCIAK Marcel [2005] lic: Z/05/00029
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,000 0,100 0,200 0,300 0,100 0,200 0,300 0,400 0,400 0,000 0,00 16,520 9,50 - 43.820 E: 95.835
F: 54.10017,800

Eliminacje 2 0,400 0,300 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 2,000 14,00 15,915 9,20 - 52.015
12,900

Finał 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,500 0,500 0,400 13,40 16,300 9,60 - 54.100
14,800

PŁOŃCZAK Jan [2006] lic: Z/06/00326
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,600 0,600 0,700 0,400 0,600 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 13,755 9,00 - 37.755 E: 79.310
F: 45.12515,000

Eliminacje 2 0,500 0,700 0,700 0,600 0,400 0,400 0,600 0,500 0,800 - - 7,80 12,455 8,50 - 41.555
12,800

Finał 0,500 0,800 0,700 0,800 0,500 0,500 0,600 0,600 0,800 0,600 0,300 8,80 13,925 9,10 - 45.125
13,300

KRÓL Szymon [2006] lic: 385/2013
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,300 0,200 0,200 0,400 0,300 0,200 0,300 0,500 0,400 2,000 0,00 15,525 9,40 - 39.925 E: 45.660
F: 5.96015,000

Eliminacje 2 0,600 - - - - - - - - - - 1,70 1,635 1,00 - 5.735
1,400

Finał 0,400 - - - - - - - - - - 1,70 1,660 1,00 - 5.960
1,600

KURZAWA Adrian [2006] lic: 18/2014
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,800 0,800 0,800 0,700 0,600 0,900 1,000 0,600 0,800 0,800 0,000 0,00 13,550 8,90 - 34.650 E: 77.615
12,200

Eliminacje 2 0,800 0,800 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 0,900 0,800 0,000 7,80 13,865 9,00 - 42.965
12,300

Zespół E: 258.035
F: 105.185

-33.505
-58.225
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

6 DETYNA Samuel [2005] lic: 106/2014
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,300 0,400 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 14,590 9,30 - 38.890 E: 84.345
15,000

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 0,600 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,200 9,70 14,155 9,20 - 45.455
12,400

MĘŻYK Bartosz [2006] lic: Z/06/00196
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,500 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 13,990 9,60 - 39.290 E: 84.165
15,700

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,000 9,10 13,075 8,60 - 44.875
14,100

KOŁODZIEJ Bartosz [1998] lic: 179/2008
MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,400 0,600 0,500 0,400 0,600 0,200 2,40 14,315 9,70 - 41.015 E: 76.880
14,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,500 - - - 5,10 11,365 7,60 - 35.865
11,800

Zespół E: 245.390
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Skoki na ścieżce
Skoki

Arbiter Marek Starczyński (POL) lic:4/S/061
Sędzia trudności D: Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062
Sędzia kary Marek Starczyński (POL) lic:4/S/061
Sędzia wykonania E1: Marek Starczyński (POL)

lic:4/S/061
E2: Bartosz Dondajewski (POL)
lic:4/S/077
E3: Wioletta Kurpas (POL) lic:4/S/069

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 CZYŻ Nelly [2006] lic: Z/06/00323
Acrogym Kraków

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,30 1,80 - 27.000 E: 52.200
25,200

Eliminacje 2 0,30 0,90 0,90 0,90 0,90 0,60 0,60 1,20 0,60 2,70 0,60 25.200
23,100

2 KLAKLA Dominika [2006] lic: 22252
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 1,80 - 27.000 E: 51.800
-0.400
-0.40025,200

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 0,90 0,60 0,60 0,60 1,20 0,90 1,70 0,30 24.800
23,400

3 MINCEWICZ Barbara [2004] lic: Z/04/00008
UKS "SP 220" Warszawa

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,90 0,90 0,90 0,60 0,90 0,00 1,80 0,60 25.500 E: 50.000
-1.800
-2.20024,300

Eliminacje 2 0,30 0,90 1,20 0,90 0,90 0,60 0,60 1,20 0,90 2,60 0,60 24.500
22,500
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

4 STANCLIK Alicja [2006] lic: Z/06/00242
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,90 0,60 1,30 - 25.900 E: 49.900
-0.100
-2.30024,600

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 1,20 - - 1,50 - 24.000
22,500

5 ZALEWSKA Zuzanna [2006] lic: Z/2006/939
FlipKids Plewiska

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,90 0,30 1,80 - 26.700 E: 49.900
0.000
-2.30024,900

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 0,90 0,60 0,60 0,60 0,90 0,30 1,90 3,00 23.200
24,300

6 UCHTO Amelia [2006] lic: Z/06/00234
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,90 0,60 0,60 0,90 0,60 1,30 - 25.600 E: 49.600
-0.300
-2.60024,300

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 0,60 0,60 0,60 0,90 - - 1,50 - 24.000
22,500

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1
PK

JAWOREK Dominika [2009] lic: Z/2009/562
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,90 0,60 0,60 0,60 - - 1,00 - 23.800 E: 47.600
22,800

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,90 0,60 0,60 0,60 - - 1,00 - 23.800
22,800

2
PK

LASKOWSKA Katarzyna [2007] lic:
Z/2007/628
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje - - - - - - - - - 0,00 - 0.000 E: 19.100
0,000

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 - - - - 0,80 - 19.100
18,300

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Senior

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 DOMAŃSKI Łukasz [1991] lic: Z/1991/13
FlipKids Plewiska

Eliminacje 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,60 0,90 0,60 3,60 - 29.700 E: 58.600
26,100

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 4,60 0,60 28.900
24,900
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

2 LINKOWSKI Mikołaj [2002] lic: 90/2012
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,30 0,30 0,30 0,30 0,60 0,60 0,60 0,90 0,30 3,00 - 28.800 E: 52.900
-5.700
-5.70025,800

Eliminacje 2 0,30 0,30 0,30 0,60 0,60 0,60 0,90 0,90 0,30 1,90 3,00 24.100
25,200

3 DZIEDZIC Robert [1991] lic: Z/1991/9
Acrogym Kraków

Eliminacje 0,60 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 1,20 0,90 3,50 - 25.400 E: 50.600
-2.300
-8.00021,900

Eliminacje 2 0,60 1,20 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 1,20 0,60 3,30 - 25.200
21,900

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 KOZŁOWSKI Oliwier [2004] lic: 190/2011
UKS "SP 220" Warszawa

Eliminacje 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,90 0,90 5,70 0,30 31.500 E: 62.300
26,100

Eliminacje 2 0,30 0,30 0,60 0,60 0,30 0,30 0,60 1,20 0,30 5,30 - 30.800
25,500

2 OSSES Kacper [2003] lic: 93/2012
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 1,20 0,30 3,20 - 29.600 E: 55.900
-6.400
-6.40026,400

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,30 2,90 - 26.300
23,400

3 ZAWADZKI Dominik [2005] lic: 345/2013
UKS "SP 220" Warszawa

Eliminacje 0,30 0,60 0,90 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,90 1,40 3,90 21.800 E: 41.900
-14.000
-20.40024,300

Eliminacje 2 0,60 0,90 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 0,90 0,60 2,10 3,00 20.100
21,000
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PMT
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Punktacja klubowa

Klasyfikacja Klubowa - TRAMPOLINA

Poz. Klub Województwo Pkt.
1 KS AZS AWF Poznań wielkopolskie 786,00
2 UKS "As" Zielona Góra lubuskie 393,00
3 MKS "Victoria" Jawor dolnośląskie 276,00
4 KS AZS AWF Wrocław dolnośląskie 146,00
5 TKG "Olimpijczyk" Toruń kujawsko-pomorskie 88,00
6 UKS Pałac Młodzieży "Syrena" Warszawa mazowieckie 61,00
7 CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 59,00
8 Klub Akrobatyki "Stal" Rzeszów podkarpackie 48,00
9 LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki opolskie 30,00
10 UMKS-PMOS Chrzanów małopolskie 25,00
11 UKS "Alfa" Wilkowice śląskie 4,00
12 UKS "Korona" Olkusz małopolskie 2,00

Punktacja klubowa

Klasyfikacja Klubowa - SKOKI

Poz. Klub Województwo Pkt.
1 FlipKids Plewiska wielkopolskie 72,00
1 KS AZS AWF Poznań wielkopolskie 72,00
3 UKS "SP 220" Warszawa mazowieckie 68,00
3 Acrogym Kraków małopolskie 68,00
5 MKS "Pałac Młodzieży" Katowice śląskie 24,00
6 UKS "Alfa" Wilkowice śląskie 15,00
7 UMKS-PMOS Chrzanów małopolskie 10,00
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